ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BUÔN TRẤP

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Buôn Trấp, ngày       tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về công khai số điện thoại đường dây nóng của lãnh đạo

Đảng uỷ, UBND và cán bộ, công chức thuộc UBND thị trấn để tiếp nhận,

xử lý thông tin phản ánh của người dân về các hành vi vi phạm trong việc

sử dụng đất đai, khai thác, vận chuyển, kinh doanh khoáng sản trái

phép, các hành vi gây ô nhiêm môi trường và trật tự xây dựng

Hiện nay tình trạng vi phạm về lĩnh vực đất đai, tài nguyên môi trường và trật

xây dựng vẫn còn xảy ra trên địa bàn thị trấn, để kịp thời xử lý các tổ chức, cá nhân

vi phạm, cần có sự phối hợp của ban, ngành, đoàn thể, các tổ chức, cá nhân trên địa

bàn thị trấn. Nay UBND thị trấn Buôn Trấp thông báo số điện thoại đường dây nóng

của lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND và cán bộ, công chức thuộc UBND thị trấn

Buôn Trấp, để các đơn vị thôn, buôn, tổ dân phố thông báo cho nhân dân biết, cụ thể

như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

đường dây nóng

1 Y Ter Buôn Krông Bí thư Đảng ủy thị

trấn Buôn Trấp

0839 056 845

2 Trịnh Thành Đô  Chủ tịch UBND thị

trấn Buôn Trấp

0911 308 786

(0984319278)

3 Phạm Ngọc Thiệm  Phó Chủ tịch

UBND thị trấn

Buôn Trấp

0914 535 778

4 Trần Viết Dược  Chỉ huy trưởng

BCH Quân sự thị

trấn Buôn Trấp

0972 303 777

(0932477696)

5 Lê Nguyễn Hiếu Thảo  Trưởng Công an thị

trấn Buôn Trấp

0349 994 666

6 Hồ Hải Đăng Phó Công an thị

trấn Buôn Trấp

0912 472 737

7 Phan Thanh Trung   Công chức Địa

chính - Xây dựng

thị trấn Buôn Trấp

0911 147 479

Trên đây là Thông báo công khai số điện thoại đường dây nóng của lãnh đạo

Đảng ủy, UBND và cán bộ, công chức thuộc UBND thị trấn Buôn Trấp, đề nghị

BTQ các thôn, buôn, tổ dân phố thông báo, đồng thời niêm yết công khai tại hội

trường các thôn, buôn, tổ dân phố để công dân biết./.

Nơi nhận:                                                                                              CHỦ TỊCH
- UBND huyện;

- Phòng TN và MT huyện;  để BC

- TT. Đảng ủy; HĐND;

- TT. UBND thị trấn;

- UBMTTQ và các đoàn thể;    để P/hợp

- Các đc: Dược, Thảo, Đăng, Trung;

- Bí thư, Trưởng thôn, buôn, TDP;

-  Lưu: VT.
                                                                                    Trịnh Thành Đô

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T02:31:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Thành Đô<dott@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T14:42:39+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân thị trấn Buôn Trấp<buontrap@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T14:42:46+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân thị trấn Buôn Trấp<buontrap@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T14:43:08+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân thị trấn Buôn Trấp<buontrap@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!